
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
k veřejné zakázce na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 

„Vozidlo 4x2 s přiřaditelným pohonem a ramenovým nosičem na kontejnery“ 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Technické služby města Nového Jičína, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:     Suvorovova 909/114 
                                                       Nový Jičín, 741 01 

Identifikační číslo (IČO) zadavatele: 00417688 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Václav Bukovský - ředitel Technických 
služeb města Nového Jičína, příspěvkové 
organizace 

Kontaktní osoba pro realizaci  

dodávky: Ing. Václav Bukovský - ředitel Technických 
služeb města Nového Jičína, příspěvkové 
organizace 
spojení: 556 764833, +420 602765030 

      e-mail: reditel@tsnj.cz 

Kontaktní osoba  

odpovědná za administraci VZ: Ing. Alena Seibertová, administrátor VZ 
spojení: 556 768396 

      e-mail: aseibertova@novyjicin-town.cz 

Adresa profilu zadavatele:                 https://ezak.novyjicin.cz/profile_display_3.html 

Druh zadavatele: příspěvková organizace, u níž funkci 
zřizovatele vykonává územní samosprávný 
celek, resp. se jedná o regionální či místní 
orgán 

 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele kompletní zadávací dokumentaci včetně 
příloh dle § 53 odst. 3 zákona.  
 

3. PŘEDMĚT, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Zakázka podle předmětu: dodávka 

Klasifikace předmětu zakázky dle CPV: 34144400-2 vozidlo silniční údržby 

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1ks vozidla pro údržbu 
komunikací, zpevněných ploch a svozu odpadu. Specifikace vozidla je vymezena 
v příloze č. 2 - čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů, 
kupní smlouvy. 

mailto:reditel@tsnj.cz
https://ezak.novyjicin.cz/profile_display_3.html


 

2 

Předpokládaná hodnota zakázky: 2 300 000,- Kč bez DPH 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky v nabídkách účastníků. 

Doba plnění zakázky:  
Doba plnění předmětu veřejné zakázky v kalendářních dnech od uzavření kupní 
smlouvy je 90 dní. 
Plnění veřejné zakázky je podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení bez řízení 
před ÚOHS a podepsáním příslušné smlouvy s dodavatelem.  

Místo plnění zakázky:  
Místem plnění je sídlo zadavatele, adresa: 
Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace, Suvorovova 909/114, 
741 01 Nový Jičín. 
 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do konce lhůty pro podání nabídky 

18.05.2017 do 10:00 hod. Nabídka v listinné podobě, se podává na adresu 

zřizovatele zadavatele: 

Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín pro podání 

poštou, Městský úřad Nový Jičín, Divadelní 1, podatelna pro osobní podání 
v pracovních dnech a hodinách, 741 01 Nový Jičín. 
 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VĆETNÉ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE 

MOHOU BÝT PODÁNY  
Nabídka se podává v listinné podobě. Nabídka se podává v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky, s uvedením výzvy „Neotvírat“. Účastník předloží 
nabídku v 1 originále (byť obsahující toliko kopie dokladů). Veškeré součásti nabídky 
musí být poskytnuty v jedné obálce. 
Nabídky se podávají v českém jazyce. 

Podrobnější informace ohledně způsobu zpracování a podání nabídek jsou 

obsaženy v zadávací dokumentaci. 
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 

DOKLADŮ 
Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:  
- splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 odst. 1 ZZVZ;  
- splnění profesní způsobilosti stanovené v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) ZZVZ;  

Požadavky na prokázání kvalifikace vč. požadovaných dokladů jsou blíže 

specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK  
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Zadavatel bude 

ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny (100%). 

Způsob hodnocení nabídek je blíže specifikován v zadávací dokumentaci. 
 
v Novém Jičíně dne 27.04.2017  
   
       Ing. Václav Bukovský, ředitel                                                                                     


		Ing. Alena Seibertová
	2017-04-26T07:33:05+0100
	Městský úřad Nový Jičín
	Schvaluji tento dokument




